CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO DO PRESIDENTE N° 5:16 , de 2009.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

DESIGNAR o servidor efetivo OSMAR RODRIGUES DA SILVA,
Auxiliar Legislativo, matrícula nO 12.376-38, CPF nO 245.138.491-34, como Executor
e IVALDO VIEIRA DE PÁDUA, Auxiliar Legislativo, matrícula nO 11.531-57, CPF nO
443.465.811-53, como Executor Substituto, do contrato abaixo especificado, cabendo
aos designados exercerem as atribuições previstas na Lei nO 8.666/93, no Ato da
Mesa Diretora nO 042/97, no Ato da Mesa Diretora nO 34/05 e nas Normas de
Execução Orçamentária, Financeira e Contábil do Distrito Federal:

Empresa/Objeto Process Contrato
o

Empres Comercial de Alimentos Paraná Ltda. 698/20 018/200
a: Fornecimento de gêneros alimentícios 09 9
Objeto:

Brasília, de setembro de 2009.

putado LE N; DO PRUDENTE
P sidente